2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 036/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alan Robson De Souza; Ana Carolina Rocha Corrente; Apolonia Delavy; Caio

Cezar Pavan; Carina Neves Guimaraes; Claudevan Alves Dos Santos; Dayene Endrielle Lisboa

Pasini; Ester Fonseca; Genilson Nunes De Oliveira; Gilmar Martins Dias; Hemerson Borges De

Oliveira; Jorge Mansur Bumlai; Joserlei De Souza ; Julio Pereira De Moura; Kianny Veridiani

Ribeiro; Loreci Kovacic; Lucia Guerreiro Barozzi; Michelli Priscila Jankoski; Nadjara Catarina

De Amorim Borges Franco; Osvaldo Marcelo Henrique Silva; Roberto Rocha Amendola;

Rodrigo Fares Da Silva; Suzane Almeida Marasine; Thiago Luiz Gomes Da Costa; Yago Paelo

Prates.

DEFINITIVA: Alexandre Pereira De Andrade; Amanda Lopes E Silva; Ana Lidia Do Carmo

Ribeiro; Angelita Irene Santos; Brenda Prates; Carlos Alberto Markus Silva; Christianne De

Oliveira Santos; Danielle Banegas De Araujo; Davi Soares Dos Reis; Deisi Sangalli; Dilma

Luiza Boaventura; Edicarlos Lima Silva; Eliana Braga; Fabrizzio Ferreira Cruvinel Veloso;

Flaviane Rech Dall Onder; Gleice Nieia Antonia Alvarenga; Gleison Leandro De Araujo; Iris

Alvina Guarim Soares; Isabela Tedesco Ribeiro; Jonas Candido Da Silva; Joseane Dos Santos

Rosa; Josianne Almeida De Souza; Josleine Virgina Ferreira De Mattos; Juliana De Souza

Rubin; Kamila Rodrigues Braga; Larissa Fernanda Fugueiredo Coelho; Leandro Oliveira

Kaiser; Luciana Marcolin Kaiser; Lucivalda Rodrigues Silva; Marcela Martins Ribeiro; Marcela

Rodrigues Dos Santos; Marcell De Pinho Bellato; Marcelo Costa ; Marizete Santos França;

Milena Rondon Freire Da Silva; Nadya Bruno Morceli; Natasha De Oliveira; Paulo Sales

Ferreira; Pedro Rodrigues Da Silva Neto; Priscila Vanessa Wingenbach Da Silva; Relindes

Gomes Da Silva Magalhaes; Roberto Peixoto Cordeiro; Robson Rezende Dos Santos; Sigmar

Maceio; Sylvio Feitosa De Freitas; Treysce Aparecida Rodrigues Vieira; Tulio Acacio De

Souza Oliveira Junior;  Vinicius Emidio Cezar.

SUPLEMENTAR: Edson Leimann; Rafaela De Oliveira Faria.

TRANSFERÊNCIA: Adilio Henrique Da Costa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 13 dias do mês de Setembro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.